[bookmark: _Hlk162228060][bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	17
	»
	07
	20
	17

	№
	27-МНА

Об утверждении размера общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования Юргинского муниципального района
в расчете на одного человека

Руководствуясь ч. 3 ст. 91.15 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Юргинского муниципального района:

1. Утвердить размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования Юргинского муниципального района, в расчете на одного человека - 33 квадратных метров, 42 квадратных метра - на семью из двух человек и по 13 квадратных метров на каждого члена семьи, состоящей из трех и более человек.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Юргинского муниципального района – начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального района Пивень В. С.

	глава Юргинского
муниципального района

А. В. Гордейчик

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова